

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/03/2013 a 19/03/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 15 / 2013 Licitação: 13/2013- PR						
1	08-01-0017	APONTADOR PEQUENO DE PLASTICO	UN	50,000	0,10	5,00
2	08-01-0090	BALÃO COLORIDO (PCTE.COM 50 UNIDADES)	UN	20,000	7,30	146,00
3	08-01-0031	BOBINA PARA FAX	UN	20,000	6,50	130,00
4	08-01-0006	BORRACHA BRANCA MEDIA CX COM 40 UNIDADES	CX	10,000	13,00	130,00
5	08-01-0015	CADERNO GRANDE COM 200 FOLHAS ESPIRAL	UN	80,000	6,40	512,00
6	08-01-0014	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS ESPIRAL	UN	300,000	2,10	630,00
7	08-01-0121	CAIXA DE CLIPS 8/0 COM 500 GRAMAS	UN	2,000	7,10	14,20
8	08-01-0008	CAIXA DE CLIPS TAMANHO 2/0 COM 500 GRAMAS.	CX	20,000	7,20	144,00
9	08-01-0012	CAIXA DE PAPEL PARA ARQUIVO MORTO	CX.	250,000	2,10	525,00
10	08-01-0107	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA - FUME	UN	10,000	62,00	620,00
11	08-01-0001	CANETA AZUL COM TAMP A ANTIASFIXIANTE, COMPOSIÇÃO DA TINTA: SOLVENTES, CORANTES E ESPESSANTES CAIXA C/ 50 UNID	CX	20,000	42,00	840,00
12	08-01-0033	CANETA PARA RETROPROJETOR	UN	20,000	3,30	66,00
13	08-01-0072	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4	UN	500,000	0,33	165,00
14	08-01-0035	CARTOLINA DIVERSAS CORES	UN	20,000	0,51	10,20
15	08-01-0103	COLA BRANCA 1 KG	UN	10,000	7,15	71,50
16	08-01-0063	COLAS BRILHO DIVERSAS CORES	UN	20,000	2,55	51,00
17	08-01-0005	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML	UN	50,000	1,75	87,50
18	08-01-0010	ENVELOPE AMARELO SACO TAMANHO A4	UND	10.000,000	0,55	5.500,00
19	08-01-0039	ENVELOPE OFICIO BRANCO 110 X 220 mm	UN	500,000	0,23	115,00
20	08-01-0040	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	10,000	1,55	15,50
21	08-01-0018	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12mm X 40 m	UN	400,000	1,10	440,00
22	08-01-0124	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40 MM	UN	200,000	0,72	144,00
23	08-01-0019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm X 45 m	UN	100,000	3,15	315,00
24	08-01-0069	FITA CREPE BRANCA FINA 19mm X 50m	UN	100,000	2,90	290,00
25	27-01-0001	FITA METRICA	UN	50,000	1,65	82,50
26	08-01-0023	FOLHAS DE E.V.A CORES DIVERSAS	UN	15,000	2,51	37,65
27	08-01-0128	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6	UN	20,000	13,60	272,00
28	08-01-0009	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNIDADES	CX	30,000	3,42	102,60
29	08-01-0042	GRAMPO TRILHO 80 MM CAIXA COM 50 UNIDADES	CX.	30,000	10,20	306,00
30	08-01-0088	GRAMPO U - CX COM 50	UN	10,000	21,00	210,00
31	08-01-0043	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	UN	10,000	4,75	47,50
32	08-01-0044	MARCADOR PERMANENTE PARA TECIDO	UN	25,000	3,60	90,00
33	08-01-0045	MARCADORES DE TEXTO DIVERSAS CORES	UN	50,000	1,41	70,50
34	08-01-0007	PAPEL A4 75 G/M2 CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS	CX.	10,000	106,00	1.060,00
35	08-01-0104	PAPEL DUPLA FACE EM CORES DIVERSAS	UN	10,000	0,75	7,50
36	08-01-0020	PAPEL VERGE PACOTE COM 50 FOLHAS 180 GM	3	10,000	10,11	101,10
37	08-01-0093	PASTA CATALOGO 50 FOLHAS COM CAPA RESISTENTE	UN	10,000	35,10	351,00
38	08-01-0087	PASTA POLIONDAS AZUL COM ELASTICO 2 CM	UN	50,000	2,81	140,50
39	08-01-0049	PASTA POLIONDAS AZUL COM ELASTICO 5 CM	UN	50,000	3,42	171,00
40	08-01-0026	CAIXA DE PASTA SUSPENSA COM 50 UNIDADES	CX.	60,000	51,20	3.072,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/03/2013 a 19/03/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 15 / 2013 Licitação: 13/2013- PR						
41	08-01-0105	PEN DRIVE 4 GB	UN	10,000	31,20	312,00
42	08-01-0126	PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES	CX.	4,000	2,56	10,24
43	08-01-0016	PINCEL ATOMICO VARIAS CORES	UN	30,000	3,12	93,60
44	08-01-0097	PINCEL FORMATO CHATO, CABO AMARELO LONGO Nº 14	UN	10,000	2,32	23,20
45	08-01-0096	PINCEL FORMATO CHATO, CABO AMARELO LONGO ° 08	UN	10,000	1,83	18,30
46	08-01-0109	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE EM POLIESTIRENO NA COR FUME.	UN	15,000	15,10	226,50
47	08-01-0125	REFIL DE COLA QUENTE EMBALAGEM 1 KG	UN	1,000	4,30	4,30
48	08-01-0099	SACO PAPEL KB PIPOCA 11 X 20 - FARDO COM 500	3	20,000	15,19	303,80
49	08-01-0100	SACO PAPEL MONO FARMACIA 8 X 17 - FARDO COM 500	3	20,000	18,10	362,00
50	08-01-0101	SACOLA PLASTICA FD BR 25X35 - COM 1000	3	10,000	27,15	271,50
51	08-01-0102	SACOLA PLASTICA FD BR 30 X 40 - COM 1000	3	10,000	57,00	570,00
52	08-01-0127	SUPORTE PARA FITA ADESIVA TAMANHO 12MM X 40 MM	UN	10,000	3,71	37,10
53	08-01-0118	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO PRETO	UN	15,000	4,10	61,50
54	08-01-0054	TINTA PARA TECIDO DIVERSAS CORES EMB 250 MG	UND	10,000	8,41	84,10
TOTAL DO PROCESSO:						19.466,89
TOTAL:						19.466,89